
Moje Trdlování 2014

Napsal uživatel Veronika Opatřilová
Čtvrtek, 04 Prosinec 2014 16:25 - Aktualizováno Čtvrtek, 04 Prosinec 2014 16:37

Další ročník taneční přehlídky mateřských škol organizovaný MŠ Hájov, se konal v sobotu
22.11. Moc krásný zážitek z vystupování před opravdovým publikem a zajímavé a chutné ceny,
si odnesly i naše děti z mš I. šustaly po svém představení s lidovými tanečky v krojích.
Seznámili jsme se také s novým sportem zvaným "Pole Dance", své UV světelné vystoupení
představila známá kamarádka "Trdlinka". Viděli jsme tanečky o zvířátkách, fotbalové, s
deštníky, texaské a další...Mladí profi tanečníci nám tančili rumbu, jive atd. Diplom za
"Pohlazení na duši" nám předal pan starosta. Moc se nám to líbilo a těšíme se na další ročník.

  

Podívejte se na další fotky a videa ZDE

  

  

 

  

 1 / 1

http://skolkasustaly.rajce.idnes.cz/Moje_Trdlovani_listopad_2014/

